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Prefeitura%20Municipal%20de%20Wenceslau%20Braz - CNPJ: 18.026.013/0001-03

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 12/2003

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,33
6.978,37
83.740,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
213.352,19
228.079,75
180.615,40
188.602,85
210.803,93
158.655,19
171.853,10
165.203,55
180.253,70
226.958,16
203.442,86
203.166,95
2.330.987,63

Péaginalde 1
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